
A L T E RS G R U P P E  I     Runde I

VI.  Internationaler Giulio-Perotti-Gesangswettbewerb  in  Ueckermünde   04. Oktober - 10. Oktober 2019

Teilnehmer Runde I
Nr Name Vorname Land Stimmlage Korrepetitor Zeit

Milena Palkaj

I 3 Koniuch Zofia Polen Sopran Michal Landowski

I 2 Herfort Natalia Polen Sopran

Dr. Marina 
Belashuk

I 8 Stolinska Gabriela Polen Sopran

Dr. Marina 
Belashuk

I 7 Sire Eliza Lettland Sopran
Dr. Marina 
Belashuk

I 6 Pogina Estere Katrina Lettland Sopran

Dr. Marina 
Belashuk

II 3 Horodyski Pawel Polen Bass

A L T E RS G R U P P E  I I     Runde I

Dr. Dobrochna 
Jachowicz - 
Zakrzewska

II 7 Liber Wioleta Polen Sopran

II 6 Kubas Jan Polen Bariton
Dr. Marina 
Belashuk

Dr. Dobrochna 
Jachowicz - 
Zakrzewska

B 5 Dzwonkowski Wojciech Polen Bariton

B I    B A C H E L O R     Runde I

Thomas HinzB 11 Jaworowska Joanna Polen Mezzosopran



B 20 Niemczyk Ann-Kathrin Deutschland Sopran Diego Crovetti

Thomas HinzB 25 Park Ilyeol Südkorea Bariton

B 24 Pankowska Karolina Polen Mezzosopran
Dorota 

Demidowicz

Thomas Hinz

B 28 Raczkowski Szymon Polen Bass-Bariton
Dr. Dobrochna 

Jachowicz - 
Zakrzewska

B 27 Poulsen Birita Färöer Sopran

Alicja 
Tarczykowska

B 31 Salamonska Sylwia Polen Sopran

B 30 Roy David Polen Bariton
Alicja 

Tarczykowska

B 36 Sztyk Wojciech Polen Bariton
Dr. Dobrochna 

Jachowicz - 
Zakrzewska

Madoka ItoB 33 Silchuk Ilya Russland Bariton

Alicja 
Tarczykowska

M 6 Kachala Nazarii Ukraina Tenor

B II    M A S T E R     Runde I

Südkorea Mezzosopran Thomas Hinz

M 8 Kober Weronika Polen Sopran

Jieun Baek / Diego 
Crovetti

M 14 Song Sooyeon Südkorea Sopran

M 13 Skowron Zofia Polen Sopran Dorota Kuczynska

Radoslaw 
Zaworski

M 9 Lee Jinyoung



VI.  Internationaler Giulio-Perotti-Gesangswettbewerb  in  Ueckermünde   04. Oktober - 10. Oktober 2019

Anspielprobe mit Orchester
Land Stimmlage Programm Runde III  Arie 1 Programm Runde III  Arie 2 Zeit

A L T E RS G R U P P E  I     Runde III     Programme

Nr Name Vorname

Natalia Polen Sopran G. Verdi - Un ballo in maschera / Oscar / Saper vorreste 10:30I 2 Herfort 

Polen Sopran G.F. Händel - Giulio Cesare / Cleopatra / Piangero la sorte mia 10:45I 3 Koniuch Zofia

Estere Katrina Lettland Sopran W.A. Mozart - Bastien und Bastienne / Bastienne / Wenn mein Bastien einst im Scherze 11:00I 6 Pogina

Lettland Sopran W.A. Mozart - Le nozze di Figaro / Barbarina / L'ho perduta 11:15I 7 Sire Eliza

A L T E R S G R U P P E  I I     Runde III     Programm

Gabriela Polen Sopran W.A. Mozart - Don Giovanni / Zerlina / Batti, batti o bel Masetto 11:30I 8 Stolinska

Pawel Polen Bass W.A. Mozart - Die Zauberflöte / Sarastro / In diesen heil'gen Hallen 11:45II 3 Horodyski

Polen Bariton W.A. Mozart - Die Zauberflöte / Papageno / Der Vogelfänger bin ich ja 12:30II 6 Kubas Jan

B I    B A C H E L O R     Runde III     Programm

Wioleta Polen Sopran G.F. Händel - Giulio Cesare / Cleopatra / Piangero la sorte mia 12:45II 7 Liber

Wojciech Polen Bariton W.A. Mozart - Le nozze di Figaro / Figaro / Se vuol ballare 13:00B 5 Dzwonkowski

Joanna Polen Mezzosopran Ch.W. Gluck - Orfeo ed Euridice / Orfeo / Che faro senza Euridice 13:15B 11 Jaworowska



Deutschland Sopran W.A. Mozart - Don Giovanni / Donna Elvira / In quali eccessi … Mi tradi quell'alma ingrata 13:30B 20 Niemczyk Ann-Kathrin

Polen MezzosopranW.A. Mozart - Le nozze di Figaro / Cherubino / Voi che sapete 13:45B 24 Pankowska Karolina

Ilyeol Südkorea Bariton W.A. Mozart - Le nozze di Figaro / Conte Almaviva / Hai gia vinta la causa 16:00B 25 Park

Birita Färöer Sopran G. Verdi - Rigoletto / Gilda / Caro nome 16:15B 27 Poulsen

Polen Bass-BaritonW.A. Mozart - Le nozze di Figaro / Figaro / Se vuol ballare 16:30B 28 Raczkowski Szymon

Polen Bariton W.A. Mozart - Le nozze di Figaro / Conte Almaviva / Hai gia vinta la causa 16:45B 30 Roy David

Sylwia Polen Sopran G. Verdi - Un ballo in maschera / Oscar / Volta la terrea 17:00B 31 Salamonska

Ilya Russland Bariton W.A. Mozart - Don Giovanni / Leporello / Madamina, il catalogo è questo 17:15B 33 Silchuk

M A S T E R     Runde III     Programm

Polen Bariton W.A. Mozart - Le nozze di Figaro / Figaro / Non piu andrai 18:00B 36 Sztyk Wojciech

Nazarii Ukraina Tenor G. Verdi - Il Trovatore / Manrico / Ah, si ben mio … Di quella pira 18:15M 6 Kachala

Weronika Polen Sopran W.A. Mozart - Die Zauberflöte / Pamina / Ach, ich fühl's 18:30M 8 Kober

Südkorea Mezzosopran G. Verdi - Il Trovatore / Azucena / Stride la vampa 18:45M 9 Lee Jinyoung

Polen Sopran W.A. Mozart - Die Zauberflöte / Königin der Nacht / O zittre nicht 19:00M 13 Skowron Zofia

Sooyeon Südkorea Sopran G. Verdi - Rigoletto / Gilda / Caro nome 19:15M 14 Song


